АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2015

       № 33
с.Швариха

О подготовке проекта решения
«О внесении изменений в Правила землепользования
и застройки территории Шварихинского сельского поселения
Нолинского района Кировской области»
В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области, заключением Комиссии по землепользованию и застройке при администрации Нолинского района Кировской области от 18.03.2015 № 5 «О внесеннии изменений в Правила землепользования и застройки Шварихинского сельского поселения», администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать Комиссии по землепользованию и застройке при администрации Нолинского района Кировской области организовать работу по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области, утверждённые решением Шварихинской сельской Думы от 27.03.2009 № 21/65 (с изменениями от 29.11.2010 № 44/139, от 12.01.2012 № 59/189, от 20.07.2012 № 66/214, от 05.03.2014 № 23/69, от 18.04.2014 № 26/77, от 12.12.2014 № 36/99) в части внесения следующих изменений:
1.1. изложить подпункт 2.3. пункта 2 статьи 24 Правил в новой редакции следующего содержания:
«2.3. Приведение текста и карт Правил в соответствие с правовыми актами, осуществляется органом местного самоуправления, по процедуре установленной статьями 28, 31-33 Градостроительного кодекса РФ, с обязательным проведением публичных слушаний. Внесение изменений в Правила без проведения публичных слушаний осуществляется в случаях, установленных федеральным законодательством.».

2. Специалисту администрации  Булатовой Тамаре Аркадьевне обнародовать настоящее постановление  в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения и на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com) в течение 10 дней с даты подписания настоящего постановления.
Глава администрации

Шварихинского сельского поселения

А.И.Васильков

Направить: дело-2, ИБ, сайт, ОАИГ, департамент строительства и архитектуры, прокуратура